Sunbeam 32.1

Kategorie
Hersteller

Modell

Lange
Gesamtlange inkl.
Badeplattform
Breite

Tiefgang
Verdrangung
zugel. Personenzahl
Antrieb

Segelboot
Sunbeam
32.1

9.98 m
9.98 m

298 m

1.80 m

4150 kg
C-8Pers/B-6Pers
VolvoPenta D1-20 mit SD /
18 PS

Die Sunbeam 32.1 mit einem vollig neuen, revolutionaren Design: Modern, Stylish, am Puls der Zeit. Loftartiges,
helles Interior mit viel Lebensqualitat, One-Level-Cockpit mit atemberaubend viel Platz, einfache und intuitive
Bedienung, modernste Ausstattung bis hin zur Steuerung mit dem Smartphone. Das alles kombiniert mit
hervorragenden Segeleigenschaften in gewohnt hoher Sunbeam-Qualitdt und modernster Bauweise.

AUSSTATTUNG UND ZUBEHOR:

Innenausstattung in Eiche, Kurzkiel mit 1.30 m Tiefgang, Antifouling: Hemel Exo Power Racing schwarz,

Schalenfarbe Mittelgrau (RAL 7001), Deckfarbe: weiss

Cockpittisch in Teak, Semiwood auf Laufdeck, Ankerpaket mit elektrischer Ankerwinde, Fernbedienung im
Cockpit, 12 kg Innox Anker, 50 m Kette 8 mm galvanisiert, Badeplattform elektrisch, Badeleiter, Elektroherd,
Spulbecken, Kihlschrank, Windmesser, Tiefenmesser, Geschwindigkeitsmesser, Landanschluss, Batterie,
Batterieladegerat, Navigationsbeleuchtung, Bilgenpumpe,
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