

Sunbeam 32.1

Kategorie	Segelboot
Hersteller	Sunbeam
Modell	32.1
Länge	9.98 m
Gesamtlänge inkl.	9.98 m
Badeplattform	
Breite	2.98 m
Tiefgang	1.80 m
Verdrängung	4'150 kg
zugel. Personenzahl	C - 8 Pers / B - 6 Pers
Antrieb	VolvoPenta D1-20 mit SD / 18 PS



Die Sunbeam 32.1 mit einem völlig neuen, revolutionären Design: Modern, Stylish, am Puls der Zeit. Loftartiges, helles Interior mit viel Lebensqualität, One-Level-Cockpit mit atemberaubend viel Platz, einfache und intuitive Bedienung, modernste Ausstattung bis hin zur Steuerung mit dem Smartphone. Das alles kombiniert mit hervorragenden Segeleigenschaften in gewohnt hoher Sunbeam-Qualität und modernster Bauweise.

AUSSTATTUNG UND ZUBEHÖR:

Innenausstattung in Eiche, Kurzkiel mit 1.30 m Tiefgang, Antifouling: Hemel Exo Power Racing schwarz, Schalenfarbe Mittelgrau (RAL 7001), Deckfarbe: weiss
 Cockpittisch in Teak, Semiwood auf Laufdeck, Ankerpaket mit elektrischer Ankerwinde, Fernbedienung im Cockpit, 12 kg Innox Anker, 50 m Kette 8 mm galvanisiert, Badeplattform elektrisch, Badeleiter, Elektroherd, Spülbecken, Kühlschrank, Windmesser, Tiefenmesser, Geschwindigkeitsmesser, Landanschluss, Batterie, Batterieladegerät, Navigationsbeleuchtung, Bilgenpumpe,